АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНОСЕРБСКОГО РАЙОНА

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«31» января 2023 г.                                                                                        № 99

пгт Славяносербск

Зарегистрировано в Славяносербском

районном управлении юстиции

Министерства юстиции

Луганской Народной Республики

06.02.2023 г. за № 2/165

О внесении изменения в Положение о комиссии по рассмотрению вопросов

в сфере регулирования земельных отношений на территории

Славяносербского района Луганской Народной Республики

В соответствии с Указом Главы Луганской Народной Республики

от 01.12.2022 № УГ-1240/22 «О внесении изменения в положения

об администрациях городов и / или районов Луганской Народной Республики»,

подпунктом 3.7.14 пункта 3.7, подпунктами 5.5.6, 5.5.20 пункта 5.5 Положения

об Администрации Славяносербского района Луганской Народной Республики

в новой редакции, утвержденного Указом Главы Луганской Народной

Республики от 30.06.2022 № УГ- 467/22 (с изменениями):

 1. Внести изменение в Положение о комиссии по рассмотрению вопросов

в сфере регулирования земельных отношений на территории Славяносербского

района Луганской Народной Республики, утвержденное распоряжением

Администрации Славяносербского района Луганской Народной Республики

от 23.11.2022 № 1394 «Об утверждении Положения о комиссии

по рассмотрению вопросов в сфере регулирования земельных отношений

на территории Славяносербского района Луганской Народной Республики»,

зарегистрированное в Славяносербском районном управлении юстиции

Министерства юстиции Луганской Народной Республики 30.11.2022

за № 13/163, исключив абзац 7 пункта 2.1.

2

2. Отделу правового обеспечения Администрации Славяносербского

района Луганской Народной Республики в течение пяти дней с момента

принятия настоящего распоряжения, в установленном порядке, подать данное

распоряжение на государственную регистрацию в Славяносербское районное

управление юстиции Министерства юстиции Луганской Народной Республики.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его государственной

регистрации.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Главы Администрации Славяносербского района Луганской

Народной Республики Цацурина А. Н.

Глава Администрации                                                                    С. А. Крамаренко